
UCHWAŁA NR XXI/155/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz 713) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz 869), Rada Gminy Granowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 28 777 414,35 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27 918 962,53 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 858 451,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, dochody z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 741 012,57 zł.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 36 007 959,76 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 27 574 951,69 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8 433 008,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3 242 387,54 zł.  

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot wydatków jednostek pomocniczych w ramach wydatków 
funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F46559-CECA-40FB-BADA-1BD9CADEECC3. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/155/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 584 361,00 -1 463 111,00 121 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 519 361,00 -1 463 111,00 56 250,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 463 111,00 -1 463 111,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 26 781,65 26 781,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 26 781,65 26 781,65

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 26 781,65 26 781,65

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 251 717,00 -65 600,00 9 186 117,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 924 800,00 85 200,00 2 010 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 530 000,00 90 000,00 1 620 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 -4 800,00 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

1 732 690,00 49 200,00 1 781 890,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 840 800,00 49 200,00 890 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

5 382 227,00 -200 000,00 5 182 227,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 700 000,00 -200 000,00 500 000,00

758 Różne rozliczenia 6 500 431,45 3 500,00 6 503 931,45

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 5 778 907,00 23 500,00 5 802 407,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 778 907,00 23 500,00 5 802 407,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 726,45 -20 000,00 60 726,45

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

8F
46

55
9-

C
EC

A
-4

0F
B

-B
A

D
A

-1
B

D
9C

A
D

EE
C

C
3.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 1



852 Pomoc społeczna 316 819,98 -5 000,00 311 819,98

85216 Zasiłki stałe 123 934,00 -5 000,00 118 934,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

123 934,00 -5 000,00 118 934,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 254 534,00 300 000,00 554 534,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200 000,00 300 000,00 500 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 300 000,00 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 710,00 -30 282,30 583 427,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 613 710,00 -30 282,30 583 427,70

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

605 646,00 -30 282,30 575 363,70

Razem: 30 011 126,00 -1 233 711,65 28 777 414,35

BeSTia Strona 2 z 2

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

8F
46

55
9-

C
EC

A
-4

0F
B

-B
A

D
A

-1
B

D
9C

A
D

EE
C

C
3.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/155/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 21 grudnia 2020 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 648 609,59 20 000,00 668 609,59

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 20 000,00 60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 726,00 12 726,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 274,00 7 274,00

600 Transport i łączność 4 390 291,00 30 000,00 4 420 291,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 079 177,07 30 000,00 4 109 177,07

4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 30 000,00 192 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 380,00 2 000,00 154 380,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 380,00 2 000,00 154 380,00

4260 Zakup energii 7 000,00 2 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 2 767 247,86 43 788,35 2 811 036,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 384 022,86 43 788,35 2 427 811,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 517 200,00 20 000,00 1 537 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 -5 000,00 255 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 -15 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 122,86 9 288,35 100 411,21

4300 Zakup usług pozostałych 147 800,00 30 000,00 177 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 000,00 1 600,00 22 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 500,00 2 900,00 35 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 400,00 30 000,00 176 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 146 400,00 30 000,00 176 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 693 248,23 -1 427 500,00 12 265 748,23

80101 Szkoły podstawowe 9 636 646,00 -1 411 703,00 8 224 943,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

897 000,00 500,00 897 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 802 000,00 -1 392 203,00 2 409 797,00

80104 Przedszkola 1 261 925,00 2 000,00 1 263 925,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 2 000,00 22 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

8F
46

55
9-

C
EC

A
-4

0F
B

-B
A

D
A

-1
B

D
9C

A
D

EE
C

C
3.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 383 963,00 -17 797,00 366 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 300,00 -17 797,00 58 503,00

852 Pomoc społeczna 1 324 191,31 -5 000,00 1 319 191,31

85216 Zasiłki stałe 138 306,33 -5 000,00 133 306,33

3110 Świadczenia społeczne 138 306,33 -5 000,00 133 306,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 303 771,00 71 590,00 1 375 361,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 302 198,00 62 090,00 364 288,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 800,00 10 000,00 108 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 398,00 57 090,00 240 488,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 396 500,00 -4 500,00 392 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -4 500,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 159 073,00 14 000,00 173 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 019,00 13 000,00 43 019,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 942 645,00 -1 590,00 1 941 055,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 632 283,00 0,00 1 632 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 147,00 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -147,00 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 623,00 -615,00 36 008,00

4270 Zakup usług remontowych 13 130,00 -120,00 13 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 982,00 735,00 13 717,00

92195 Pozostała działalność 30 362,00 -1 590,00 28 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 062,00 -1 590,00 14 472,00

926 Kultura fizyczna 244 200,00 3 000,00 247 200,00

92601 Obiekty sportowe 179 200,00 3 000,00 182 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 2 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 17 000,00 1 000,00 18 000,00

Razem: 37 241 671,41 -1 233 711,65 36 007 959,76

BeSTia Strona 2 z 2

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

8F
46

55
9-

C
EC

A
-4

0F
B

-B
A

D
A

-1
B

D
9C

A
D

EE
C

C
3.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXI/155/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 21 grudnia 2020 r.

Wydatki majątkowe  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,000,00 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 20 000,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 726,00 12 726,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Bielawy 0,00 12 726,00 12 726,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 274,00 7 274,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Bielawy 0,00 7 274,00 7 274,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,0014 000,00 44 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 44 000,0014 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Granowie

0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie - 1 392 203,003 847 900,00 2 455 697,00

80101 Szkoły podstawowe - 1 392 203,00 2 409 797,003 802 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 802 000,00 - 1 392 203,00 2 409 797,00

Montaż monitoringu 0,00 37 797,00 37 797,00

Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy Granowo 3 802 000,00 - 1 430 000,00 2 372 000,00

9 775 211,07 8 433 008,07- 1 342 203,00Razem

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

8F
46

55
9-

C
EC

A
-4

0F
B

-B
A

D
A

-1
B

D
9C

A
D

EE
C

C
3.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/155/2020 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu w 2020 roku 

Kwota dotacji  Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowa  celowa  

I. Jednostki sektora finansów publicznych  
600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie   196 113,93 
801 80104 2310 Urzędy Gmin  20 000,00 
900 90026 2320 Powiat Grodziski  15 000,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Granowie  280 000,00  
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Granowo     280 000,00   

Razem: 560 000,00 231 113,93 
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna   10 000,00 
010 01010 2830 Gospodarstwa domowe   40 000,00 
754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne   30 000,00 
754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne   14 000,00 
801 80101 2540 897 500,00  
801 80103 2540 312 500,00  
801 80149 2540 61 000,00  
801 80150 2540 317 500,00  
801 80153 2820  13 355,10 
801 80150 6230 

Stowarzyszenie Wspólnie z Pasją  

 45 900,00 
926 92605 2820 UKS Orzeł Granowo   15 000,00 
926 92605 2820 Towarzystwo Sportowe Orzeł  50 000,00 

Razem:  1 588 500,00 218 255,10 
Razem dotacje: 2 148 500,00 449 369,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F46559-CECA-40FB-BADA-1BD9CADEECC3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/155/2020 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok 

Dział  Rozdział  § Treść  Sołectwo  Wartość  
600   Transport i łączność  105 549,72 

 60016  Drogi publiczne gminne   105 549,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 465,65 
   Zakup kostki na budowę chodnika  Strzępiń  7 465,65 
  4300 Zakup usług pozostałych   12 500,00 
   Dalekie  0,00 
   Drużyń  0,00 
   Januszewice  1 500,00 
   

Równanie dróg gruntowych  

Kubaczyn 1 000,00 
   Budowa kanalizacji deszczowej  Kotowo  10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
 85 584,07 

   Budowa drogi w Drużyniu Drużyń  13 524,82 
   Budowa chodnika przy ul. Kolejowej Granowo  43 683,50 
   Budowa chodnika  Granówko 18 329,79 
   Budowa drogi gminnej w Kubaczynie  Kubaczyn 10 045,96 

700   Gospodarka mieszkaniowa   1 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 
   Wytyczenie geodezyjne dróg 

gminnych  
Strzępiń  1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 78 780,22 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  

 15 095,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   0,00 
   Utrzymanie zieleni Kotowo  0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 230,24 
   Dalekie  2 300,00 
   Januszewice   500,00 
   Kotowo 145,24 
   Kubaczyn 575,00 
   Separowo 3 000,00 
   Strzępiń  500,00 
   

Utrzymanie zieleni 

Niemierzyce 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   7 865,00 
   Bielawy  150,00 
   Granówko 300,00 
   Niemierzyce  90,00 
   

Utrzymanie zieleni  

Kotowo 5 400,00 
   Naprawa ławek w parku Kubaczyn 1 925,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00 
   Bielawy 0,00 
   

Zakup i montaż słupów 
oświetleniowych  Granówko 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność   61 684,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F46559-CECA-40FB-BADA-1BD9CADEECC3. podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 411,28 
   Zakup urządzeń na doposażenie placu 

rekreacyjnego  
Bielawy 11,28 

   Kotowo  400,00 
   

Konserwacja placu zabaw  
Granowo  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   17 769,00 
   Drużyń  500,00 
   Granowo  1 000,00 
   Granówko 500,00 
   Januszewice  500,00 
   Kotowo  400,00 
   Kubaczyn 500,00 
   Niemierzyce  500,00 
   Separowo  500,00 
   

Konserwacja placu zabaw  

Zemsko 369,00 
   Zakup usług związanych z 

doposażeniem placu zabaw  
Bielawy  13 000,00 

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

 41 504,70 

   Zadaszone miejsce odpoczynku w 
miejscowości Separowo  

Separowo  10 516,35 

   Zakątek edukacyjno-rekreacyjny przy 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kąkolewo  

Kąkolewo  20 771,34 

   Budowa placu zabaw - Dalekie bliskie 
dzieciom  

Dalekie  10 217,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

 86 305,48 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 68 133,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   853,00 
   Opiekun świetlicy Drużyń  853,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   147,00 
   Opiekun świetlicy  Drużyń  147,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   27 410,46 
   Drużyń  220,00 
   Granówko 139,00 
   Januszewice  3 994,48 
   Kubaczyn 1 500,00 
   Separowo 100,00 
   Strzepiń  7 200,00 
   

Działalność kulturalna na świetlicy 
wiejskiej  

Zemsko 14 256,98 
  4260 Zakup energii  20 148,00 
   Drużyń 3 500,00 
   Granówko 2 000,00 
   Januszewice  3 500,00 
   Kąkolewo 2 148,00 
   Kotowo  500,00 
   Kubaczyn 4 500,00 
   Niemierzyce  1 000,00 
   Separowo  2 000,00 
   

Działalność kulturalna na świetlicy 
wiejskiej Zemsko 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych   12 658,02 
   Remont świetlicy Kotowo 1 010,00 
   Wykonanie elewacji świetlicy Niemierzyce  11 648,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F46559-CECA-40FB-BADA-1BD9CADEECC3. podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych   6 917,00 
   Drużyń  280,00 
   Granówko 130,00 
   Januszewice  2 000,00 
   Kąkolewo 1 852,00 
   Kotowo 490,00 
   Kubaczyn 1 000,00 
   Niemierzyce  350,00 
   Separowo 200,00 
   

Działalność kulturalna na świetlicy 
wiejskiej 

Zemsko 615,00 
 92195  Pozostała działalność   18 172,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 872,00 
   Bielawy 2 010,00 
   Dalekie  600,00 
   Drużyń  1 500,00 
   Granowo  500,00 
   Granówko 1 231,00 
   Januszewice  1 500,00 
   Kotowo 1 000,00 
   Kubaczyn 800,00 
   Niemierzyce  2 150,00 
   Separowo  1 000,00 
   Strzepiń  600,00 
   

Działalność kulturalna na świetlicy 
wiejskiej 

Zemsko 981,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   4 300,00 
   Bielawy  2 900,00 
   

Działalność kulturalna na świetlicy 
wiejskiej  Strzępiń  1 400,00 

Razem: 271 635,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F46559-CECA-40FB-BADA-1BD9CADEECC3. podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/155/2020 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020  

1. Na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej zwiększa się dochody 
i wydatki o kwotę 23 500,00 zł. stanowiącą część oświatową subwencji ogólnej związaną z wprowadzeniem 
jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzenia 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu 
realizacji tych zajęć. 

2. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1 463 111,00 zł stanowiące dofinansowanie zadania pn 
„Przebudowa dróg wylotowych na osiedlu mieszkaniowym w Granowie - ul. Lipowa, ul. Dębowa ul. 
Kasztanowa ” - złożony wniosek o płatność zostanie zatwierdzony do wypłaty w 2021 roku. 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 30 282,30 stanowiące dofinansowanie projektu związanego 
z przebudową świetlic wiejskich w m. Zemsko i Strzępiń z uwagi na odmowę wypłaty części pomocy 
i zastosowanie 5% korekty finansowej. 

4. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w celu dostosowania planu do wykonania. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 37 797,00 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż systemu 
monitoringu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Granowie. 

4. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
w miejscowości Bielawy ” w wysokości 20 000,00 zł stanowiącą koszt przygotowania dokumentacji 
związanej z podpisaniem umowy dofinansowania w ramach PROW oraz zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej na budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Granowie na kwotę 30 000,00 zł. 

5. Zmniejsza się plan wydatków na zadanie związane z termomodernizacją budynków oświatowych na 
terenie gminy Granowo o kwotę 1 430 000,00 zł z uwagi na przesunięcie terminu realizacji na rok 2021. 

6. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek dokonuje się korekty planu finansowego wydatków 
bieżących. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F46559-CECA-40FB-BADA-1BD9CADEECC3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	 
	Uzasadnienie 

